CÂMARA MUNICIPAL DE IBATIBA/ES

EXTRATO DO TERMO FINAL DE CREDENCIAMENTO

Processo Administrativo nº 421/2025

Credenciamento nº 01/2025 – Contratação de Empresas para Prestação de Serviços de

Agenciamento de Passagens Aéreas

A Câmara Municipal de Ibatiba/ES, por intermédio de sua Agente de Contratação, nos termos do artigo

79, inciso III, c/c o caput do artigo 74 da Lei Federal nº 14.133/2021, torna público o encerramento do

procedimento de credenciamento destinado à formação de cadastro de empresas interessadas na

prestação dos serviços de cotação, reserva, emissão, entrega, remarcação, endosso, cancelamento e

reembolso de bilhetes de passagens aéreas nacionais, conforme demanda da Administração.

Após análise da documentação e atendimento integral das exigências do edital, foram CREDENCIADAS

as seguintes empresas:

• LARA ALVES AMIGO – ESTAÇÕES VIAGENS – CNPJ: 22.290.379/0001-54 – Data de

Credenciamento: 09/04/2025

• I.L. BARRETO REPRESENTAÇÕES LTDA (VIPMUNDI VIAGENS) – CNPJ: 07.933.551/0001-57 –

Data de Credenciamento: 23/04/2025

• HOTEL A JATO AGÊNCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA – CNPJ: 51.810.293/0001-03 – Data de

Credenciamento: 23/04/2025

• VOAR TURISMO LTDA – CNPJ: 26.585.506/0001-01 – Data de Credenciamento: 23/04/2025

• AEROTUR SERVIÇOS DE VIAGENS LTDA EPP – CNPJ: 05.120.923/0001-09 – Data de

Credenciamento: 09/05/2025

• SENDPAX VIAGENS LTDA – CNPJ: 18.016.280/0001-91 – Data de Credenciamento: 09/05/2025

• AFEFE TURISMO LTDA – CNPJ: 53.431.363/0001-48 – Data de Credenciamento: 09/05/2025

O presente credenciamento observará o princípio da isonomia, da seleção da proposta mais vantajosa

para a Administração e do julgamento objetivo, podendo os credenciados ser convocados conforme

conveniência administrativa e menor preço ofertado no momento da contratação.

Ibatiba/ES, 14 de maio  de 2025.

Bruna Karla Rodrigues Folli

Agente de Contratação

Câmara Municipal de Ibatiba/ES

		2025-05-14T17:00:40-0300
	BRUNA KARLA RODRIGUES FOLLI:14662261708